



Gdańsk, dnia 10 września 2007 roku

Szanowni Państwo,

Agencja Rozwoju Pomorza S.A. serdecznie zaprasza Państwa do udziału w konkursie Pomorski Lider Innowacji 2007, którego celem jest promowanie przedsiębiorstw innowacyjnych wdrażających nowe rozwiązania techniczne, technologiczne, produktowe i procesowe. Do udziału w konkursie zapraszamy mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa z województwa pomorskiego.

Konkurs jest realizowany w ramach projektu pt. „Regionalna Strategia Innowacji dla Województwa Pomorskiego - uzupełnienie i plan działań” współfinansowanego w ramach 6. Programu Ramowego Unii Europejskiej.

Nagrody zostaną przyznane w trzech kategoriach: „innowacyjna firma”, „innowacyjny produkt” i „innowacyjna usługa”. Zwycięzcy konkursu otrzymają dyplomy i statuetki oraz prawo do używania we wszystkich materiałach firmowych i reklamowych tytułu Zwycięzca Konkursu Pomorski Lider Innowacji 2007 w odpowiedniej kategorii i podkategorii.

Gala Finałowa konkursu odbędzie się w dniu 16 listopada br. w Sali Kameralnej Polskiej Filharmonii Bałtyckiej im. Fryderyka Chopina, na Ołowiance w Gdańsku. Imprezą towarzyszącą Gali będzie Konferencja Krajowego Systemu Usług dla MŚP oraz Regionalnej Instytucji Finansującej organizowana przez Agencję Rozwoju Pomorza S.A.

Pragniemy poinformować, iż wszyscy przedsiębiorcy, którzy zgłoszą swoją kandydaturę do udziału w konkursie Pomorski Lider Innowacji 2007 będą mogli skorzystać z możliwości udziału w Targach Techniki Przemysłowej, Nauki i Informatyzacji „Technicon Innowacje 2007” w Gdańsku w dniach 23 - 25 października br. na preferencyjnych warunkach.

Patronem honorowym przedsięwzięcia jest Marszałek Województwa Pomorskiego a patronem medialnym jest Dziennik Bałtycki, Radio Gdańsk i Portal Internetowy trojmiasto.pl.

Gościnnie zachęcamy Państwa do udziału w konkursie. Pisemne zgłoszenia przyjmujemy do dnia 15 października br. na adres organizatora konkursu: Agencja Rozwoju Pomorza S.A., ul Piwna 36/39, 80 - 831 Gdańsk. Pełna dokumentacja konkursu znajduje się na stronie internetowej www.pli.arp.gda.pl W przypadku pytań prosimy o kontakt z Panią Joanną Biernacką pod nr tel.: 058 32 332 45, e-mail: pli@arp.gda.pl

Z wyrazami szacunku

Łukasz Żelewski
Prezes Zarządu



Agencja Rozwoju Pomorza S.A.



RTC
NORTH